
UCHWAŁA NR 336.XXXIV.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 
2021 - 2034 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale nr 286.XXVIII.2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 2021 - 2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021 - 2034 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku nr 3  Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Jelenia Góra na 
lata 2021-2034 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 336.XXXIV.2021
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 26 maja 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 531 939 497,53 503 269 445,10 107 000 000,00 5 500 000,00 127 693 291,00 147 453 076,10 115 623 078,00 55 500 000,00 28 670 052,43 16 000 000,00 12 370 052,43

2022 533 622 989,00 516 297 138,00 112 900 000,00 6 800 000,00 136 000 000,00 143 097 138,00 117 500 000,00 57 394 690,00 17 325 851,00 12 158 388,00 5 167 463,00

2023 542 063 069,00 531 233 069,00 117 000 000,00 7 000 000,00 143 000 000,00 145 233 069,00 119 000 000,00 59 116 531,00 10 830 000,00 9 900 000,00 630 000,00

2024 561 200 000,00 551 000 000,00 122 000 000,00 7 000 000,00 150 000 000,00 151 000 000,00 121 000 000,00 60 890 027,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2025 581 200 000,00 571 000 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2026 595 200 000,00 585 000 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2027 610 200 000,00 600 000 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2028 625 200 000,00 615 000 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2029 640 200 000,00 630 000 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2030 655 200 000,00 645 000 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2031 665 200 000,00 655 000 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2032 680 200 000,00 670 000 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2033 695 200 000,00 685 000 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

2034 710 200 000,00 700 000 000,00 0,00 0,00 0,00 181 000 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 9 900 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 589 620 186,13 524 317 243,13 208 606 936,04 0,00 0,00 6 500 000,00 1 713 900,00 2 656 160,00 65 302 943,00 64 302 943,000,00 2 564 000,00

2022 540 488 445,00 514 097 138,00 209 990 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 2 068 650,00 26 391 307,00 26 391 307,000,00 0,00

2023 539 355 317,39 520 233 069,00 213 140 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00 1 555 000,00 19 122 248,39 19 122 248,390,00 0,00

2024 551 648 200,00 525 000 000,00 216 340 000,00 0,00 0,00 4 817 900,00 0,00 1 219 000,00 26 648 200,00 26 648 200,000,00 0,00

2025 567 248 200,00 535 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 373 800,00 0,00 872 000,00 32 248 200,00 0,000,00 0,00

2026 591 548 200,00 545 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 532 000,00 0,00 872 000,00 46 548 200,00 0,000,00 0,00

2027 600 848 200,00 560 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 488 000,00 0,00 750 000,00 40 848 200,00 0,000,00 0,00

2028 598 048 200,00 570 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 288 000,00 0,00 600 000,00 28 048 200,00 0,000,00 0,00

2029 607 298 200,00 580 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 087 000,00 0,00 234 000,00 27 298 200,00 0,000,00 0,00

2030 629 434 290,37 605 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 950,00 0,00 0,00 24 434 290,37 0,000,00 0,00

2031 637 074 300,00 620 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 652 950,00 0,00 0,00 17 074 300,00 0,000,00 0,00

2032 669 000 000,00 635 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 452 950,00 0,00 0,00 34 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 675 200 000,00 650 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 352 950,00 0,00 0,00 25 200 000,00 0,000,00 0,00

2034 694 288 681,00 670 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 252 950,00 0,00 0,00 24 288 681,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -57 680 688,60 0,00 67 968 688,60 35 099 342,00 35 099 342,00 1 383 765,00 1 383 765,00 31 355 581,60 21 197 581,60

2022 -6 865 456,00 0,00 12 887 159,00 1 531 977,00 0,00 7 002 872,00 6 865 456,00 3 048 310,00 0,00

2023 2 707 751,61 2 707 751,61 731 000,00 0,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 551 800,00 9 551 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 951 800,00 13 951 800,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 651 800,00 3 651 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 351 800,00 9 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 151 800,00 27 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 901 800,00 32 901 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 765 709,63 25 765 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 125 700,00 28 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 15 911 319,00 15 911 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 130 000,00 0,00 0,00 0,00 10 288 000,00 9 288 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 6 021 703,00 5 717 703,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438 751,61 3 438 751,61 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 551 800,00 9 551 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 16 451 800,00 16 451 800,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651 800,00 3 651 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 351 800,00 9 351 800,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 27 151 800,00 27 151 800,00 11 174 797,00 0,00 11 174 797,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 32 901 800,00 32 901 800,00 7 153 000,00 0,00 7 153 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 25 765 709,63 25 765 709,63 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 28 125 700,00 28 125 700,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 15 911 319,00 15 911 319,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 207 688 006,24 0,00 -21 047 798,03 11 691 548,570,00

2022 x x x x 304 000,00 203 502 280,24 0,00 2 200 000,00 10 506 872,000,00

2023 x x x x 0,00 200 063 528,63 0,00 11 000 000,00 11 731 000,000,00

2024 x x x x 0,00 190 511 728,63 0,00 26 000 000,00 26 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 174 059 928,63 0,00 36 000 000,00 38 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 170 408 128,63 0,00 40 000 000,00 40 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 161 056 328,63 0,00 40 000 000,00 40 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 133 904 528,63 0,00 45 000 000,00 45 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 101 002 728,63 0,00 50 000 000,00 50 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 75 237 019,00 0,00 40 000 000,00 40 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 47 111 319,00 0,00 35 000 000,00 35 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 35 911 319,00 0,00 35 000 000,00 35 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 15 911 319,00 0,00 35 000 000,00 35 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,21% -4,78% 5,08% 6,64% TAK TAK-0,28%

2022 2,72% 2,51% 3,06% 4,63% TAK TAK5,77%

2023 1,86% 4,26% 2,39% 3,95% TAK TAK6,82%

2024 3,29% 7,70% 4,10% 4,10% TAK TAK10,18%

2025 4,79% 9,68% 7,59% 7,59% TAK TAKx

2026 1,47% 10,17% 3,19% 3,87% TAK TAKx

2027 2,29% 9,88% 4,05% 4,73% TAK TAKx

2028 4,13% 10,68% 5,63% 5,63% TAK TAKx

2029 6,16% 11,44% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2030 5,99% 8,98% 9,12% 9,12% TAK TAKx

2031 6,37% 7,80% 9,79% 9,79% TAK TAKx

2032 2,76% 7,57% 9,80% 9,80% TAK TAKx

2033 4,41% 7,37% 9,50% 9,50% TAK TAKx

2034 3,50% 6,21% 9,10% 9,10% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 18 410 002,00 18 410 002,00 17 792 279,00 7 415 100,00 7 415 100,00 7 414 910,00 15 952 869,00 15 952 869,00 14 065 704,00

2022 3 617 138,00 3 617 138,00 3 475 818,00 5 167 463,00 5 167 463,00 5 167 463,00 4 296 720,00 4 296 720,00 3 705 170,00

2023 705 763,00 705 763,00 691 722,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00 834 169,00 834 169,00 691 722,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 14 663 168,00 14 663 168,00 7 649 576,00 20 762 801,00 11 662 996,00 9 099 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 416 330,00 10 416 330,00 5 167 463,00 32 613 677,00 6 222 370,00 26 391 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 630 000,00 630 000,00 630 000,00 4 252 169,00 841 169,00 3 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 9 288 000,00 3 705 867,27 3 704 575,77 1 291,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 641 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 362 951,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 9 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 16 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 9 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 27 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 32 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 25 727 809,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 28 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2
do uchwały Nr 336.XXXIV.2021
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 26 maja 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 61 536 728,00 20 762 801,00 32 613 677,00 4 252 169,00 257 000,00 257 000,00

1.a - wydatki bieżące 19 950 572,00 11 662 996,00 6 222 370,00 841 169,00 7 000,00 7 000,00

1.b - wydatki majątkowe 41 586 156,00 9 099 805,00 26 391 307,00 3 411 000,00 250 000,00 250 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

32 042 997,00 13 804 525,00 14 713 050,00 1 464 169,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 14 750 618,00 8 980 720,00 4 296 720,00 834 169,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Dobry początek - Zmniejszenie zagrożenia wykluczeniem społecznym
wychowanków MOS oraz członków ich rodzin poprzez objęcie ich
kompleksowym wsparciem, przez co docelowo zwiększy się ich
integracja społeczno-zawodowa

Urząd Miasta 2021 2023 653 536,00 319 824,00 248 080,00 85 632,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 292 379,00 4 823 805,00 10 416 330,00 630 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 493 731,00 6 958 276,00 17 900 627,00 2 788 000,00 257 000,00 257 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 199 954,00 2 682 276,00 1 925 650,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 293 777,00 4 276 000,00 15 974 977,00 2 781 000,00 250 000,00 250 000,00

Strona 1 z 2

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 12



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 257 000,00 257 000,00 257 000,00 58 913 647,00

1.a 7 000,00 7 000,00 7 000,00 18 761 535,00

1.b 250 000,00 250 000,00 250 000,00 40 152 112,00

1.1 0,00 0,00 0,00 29 981 744,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 14 111 609,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 653 536,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 15 870 135,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 257 000,00 257 000,00 257 000,00 28 931 903,00

1.3.1 7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 649 926,00

1.3.2 250 000,00 250 000,00 250 000,00 24 281 977,00

Strona 2 z 2

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 336.XXXIV.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ  

uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra 

na lata 2021-2034 

 

W załączniku nr 1 uwzględnia się zmiany wprowadzone w budżecie miasta na 2021 rok,  

po stronie dochodów, wydatków, przychodów oraz rozchodów, dostosowując je 

do aktualnego planu wynikającego z podjętych przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

zarządzeń w sprawie zmian budżetu na 2021 rok oraz zmian przewidzianych w projekcie 

uchwały w sprawie budżetu miasta na 2021 rok.   

 

Planowany deficyt zmniejsza się o kwotę 943 095,40 zł tj. do kwoty 57 680 688,60 zł. 

Planowana kwota długu miasta nie zmienia się i wyniesie na dzień 31.12.2021 r. 

207 688 006,24 zł. 

Okres spłaty długu nie zmienia się i kończy się w roku 2034. 

 

Łączne koszty związane z obsługą długu w roku 2021 wynoszą 15 788 000,00 zł i stanowią 

spłatę rat kapitałowych kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych zgodnie  

z umowami w kwocie 9 288 000,00 zł oraz wydatki na obsługę długu w kwocie 

6 500 000,00 zł.  

Wskaźnik obsługi zadłużenia po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, o których mowa  

w art. 243 ustawy o finansach publicznych wyniesie 3,21% (poz. 8.1 WPF). Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty zobowiązań obliczony na postawie art. 243 ufp, przy uwzględnieniu 

przepisów art. 15zob ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. 

zm.), dodanego ustawą z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów 

bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz  

o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 14



(Dz. U. z 2020 r., poz. 1086) wyniesie 6,64% (poz. 8.3.1 WPF), w związku z tym relacja  

o której mowa w art. 243 będzie spełniona. 

W pozycji 4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych wprowadza się niewykorzystane środki 

w kwocie 101 409,00 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych. Są to niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów 

z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi 

finansowanych za 2020 rok. Środki w kwocie 101 409,00 zł przeznacza się na realizację 

zadania związanego z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w 2021 roku. 

 

W załączniku nr 2: 

 

W części 1.1.1 wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków zagranicznych wprowadza się zadanie: 

- „Dobry początek” mający na celu zmniejszenie zagrożenia wykluczeniem społecznym 

wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii oraz członków ich rodzin poprzez 

objęcie ich kompleksowym wsparciem, przez co docelowo zwiększy się ich integracja 

społeczno-zawodowa. Lata realizacji 2021-2023 – limit wydatków: w 2021 r. 319 824,00 zł, 

w 2022 r. 248 080,00 zł, w 2023 r. 85 632,00 zł, łączne nakłady finansowe 653 536,00 zł. 

 

Id: A97FD856-D8AA-4F7A-89E5-3DBE53271386. Podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

